PORTARIA Nº 348/2017, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017

ALTERA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE

HABITAÇÃO.

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e mais o que determina a Lei nº 591/99 e

alterações.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterado os membros do Conselho Municipal de Habitação,

representantes do LIONS CLUBE, de acordo com solicitação da entidade encaminhada em 23

de outubro de 2017, passando a ter a seguinte representação:

Titular: Néli Perin Martins

Suplente: Leda Therezinha Camilotti

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

AOS 25 DE OUTUBRO DE 2017.

                                                                       EDIVAN FORTUNA,

                                                                      PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se:

Aldacir Manfron,

Secretário Municipal da Administração.